
DECYZJA Nr 7/24 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża 

z dnia 19.09.2024 roku 

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży tusz zwierzyny przeznaczonej do 
sprzedaży bezpośredniej 

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych Nadleśnictwo Białowieża 
w sezonie łowieckim 2024/2025 

ZG.7312.2.2024 
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r. poz. 

530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w związku z § 3 ust. 4 Zarządzenia nr 12 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie sprzedaży 

tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich pozostających w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

 

postanawiam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam następujące ceny za 1 kg tuszy zwierzyny łownej przeznaczonej do sprzedaży 

bezpośredniej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych Nadleśnictwo Białowieża 

w sezonie łowieckim 2024/2025: 

a) jeleń w skórze – cena netto 10,00 zł +5% VAT (10,50 zł brutto). 

 
 

§ 2 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej decyzji traci moc Decyzja nr 5/24 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Białowieża z dnia 02.09.2024 roku w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży 

tusz zwierzyny przeznaczonej do sprzedaży bezpośredniej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Białowieża w sezonie łowieckim 2024/2025 (znak: 

ZG.7312.2.2024). 

 
 

§ 3 

 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 


